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długopis Montblanc James Dean - Edycja specjalna Great



Characters

James Byron Dean (1931 - 1955) był amerykańskim aktorem filmowym, telewizyjnym
i teatralnym dwukrotnie nominowanym do Oskara. Po śmierci stał się ikoną popkultury

i światowego kina, a także nonkonformistycznej postawy życiowej. Prywatnie był wielkim
miłośnikiem samochodów i wyścigów samochodowych, w których zresztą brał udział jako

kierowca swojego Porsche 356 Speedster oraz Porsche 550 Spyder.

James Dean zginą w wypadku samochodowym w wieku 24 lat.

Największą sławę i popularność przyniosła  aktorowi rola młodego zbuntowanego
chłopaka, Jima Starka, w filmie z 1955 roku " Buntownik bez powodu", oraz póżniejszy

obraz z 1956 "Olbrzym", w której James Dean wcielił się w postać młodego Teksańczyka
Jetta Rinka.

Miliony młodych ludzi zapragnęło wyglądać tak jak ich idol, ubierać się tak jak on.

Czerwona skórzana kurtka oraz dżinsy, z filmu "Buntownik bez powodu" stały się
kultowym strojem dla tamtego pokolenia, a dla firmy Montblanc stały się inspiracją do

stworzenia Edycji Specjalnej  z kolekcji Great Characters.

Kształt pióra zainspirowany jest nożem, Jamesa Deana użytym w filmie Buntownik bez
powodu, gdy walczy z gangiem.

Pióro wykonane jest z czerwonej, szlachetnej żywicy, kolorem nawiązującej do czerwonej
skórzanej kurtki którą James Dean nosił podczas tego filmu.

Delikatny wzór na korpusie i skuwce jest odzwierciedleniem splotu tkaniny spodni -
dżinsów, które artysta nosił w swoich ulubionych filmach.

Klips przypomina lufę strzelby Jetta Rinka z filmu "Olbrzym", z 1956 roku. Strzelbę nosił na
ramionach w jednej z  najbardziej znanych scen tego filmu

Na topie skuwki znajduje się logo Montblanc. Obok logo na ciemnym pasku z rutenu
wygrawerowane zostały daty jego urodzenia i śmierci.

Top jest wygrawerowany we wzór dolara. Odnosi się to do roli, jaką odgrywają pieniądze
w innej legendarnej scenie filmowej ze Wschodniego Edenu.

Nabój z karabinu był inspiracją dla intarsji na skuwce pióra.

Na pierścieniu z pokrytym rutenem wygrawerowany został jeden z najsławniejszych



cytatów Deana:

"Snuj marzenia tak, jakbyś miał żyć wiecznie. Żyj tak, jakbyś
miał umrzeć dziś."

Na sekcji  znajduje się dodatkowy grawer z geograficznymi współrzędnymi miejsca,
w którym Dean miał wypadek samochodowy. Obecnie znany jako James Dean Memorial

Junction.

Długopis Montblanc James Dean posiada przekręcany mechanizm wysuwający wkład.

Długopis znajduje się w specjalnym pudełku upominkowym James Dean.

wYMIARY:

Waga: 58 gram
Długość korpusu 125 mm

Średnica:

Kolory i wykończenia: czerwony/srebrny

Rodzaj napełnienia: wkład


